
SO 03 - 07, vedlejší objekty

rok 

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Přípravné a geodetické práce, zaměření sítí a jejich ochrana

SO 03 - Areálový vodovod

SO 04 - Areálová splašková kanalizace

SO 06 - Přípojka dešťové kanalizace

SO 07 - Přípojka STL plynu

Předání díla včetně dokladů, revize a zkoušky

Uzlové body stavby, tj. definice postupu stavby

1 - Přípravné a geodetické práce, zaměření sítí  1. až 3. týden 4

2 - Areálový vodovod a splašková kanalizace 4. až 5. týden

3 - Přípojka dešťové kanalizace a STL plynu (zásahy do komunikace) 6. až 8. týden

4 - Předání díla včetně dokladů 19. týden

V Brně, 14.3.2022

Bc. Milan Dedík, jednatel

P
o

s
tu

p
 r

e
a

liz
a

c
e

 z
a

k
á

z
k
y
: 

o
d

p
o

v
íd

á
 p

o
řa

d
í 

je
d

n
o

tl
iv

ý
c
h

 p
ra

c
í 

to
h

o
to

 h
a

rm
o

n
o

g
ra

m
u

 a
 u

z
lo

v
ý
m

 b
o

d
ů

m

1 2 3

POPIS PRACÍ

Harmonogram výstavby, realizace zakázky - celková doba realizace díla bude do 130 kalendářních dnů

2022


